Nisko, dnia 01.04.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektéw Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej w Nisku”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrdcit sie
do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (pytania
przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymat je Zamawiajacy). Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Pzp Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia odnoszace sie do pytan zadanych przez Wykonawce.

1. Wykonawca prosi o udzielenie informacji na ponizsze pytania:
1) jakijest nr umowy z obecnym sprzedawca,
2) data zawarcia umowy,
3) obowigzuje od
W przypadku gdy Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie réwniez
ponizszych informacji:
4) numer umowy z 0SD,
5) data zawarcia
6) obowigzuje od
7) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedz 1. Zamawiajacy w dokumentacji dotyczacej postepowania podat wszelkie
niezbedne informacje zgodne z wymogami dotyczacymi procesu zmiany sprzedawcy energii
elektryczne;.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysoko$ci wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny
brutto energii elektrycznej w zwigzku z ustawowg zmiang opodatkowania podatkiem VAT?

Odpowiedz 2. Stosowne informacje w poruszanej sprawie Zamawiajacy podat w SIWZ cz. I1],
par. 6 ust. 4.

3. Wykonawca prosi o wykreslenie lub modyfikacje tresci zapisu § 7 ust. 5 Zalgcznika do SIWZ
- Wz6r umowy, poniewaz wniesienie przez Zamawiajgcego reklamacji do Wykonawcy nie
zwalnia go z obowigzku terminowej zaptaty nalezno$ci w wysoko$ci okreslonej na fakturze.

Odpowiedz 3. SIWZ cz. I1], par. 7, ust. 5 pozostanie bez zmiany.

4. Dotyczy zapisu § 7 ust. 10 Zatgcznika do SIWZ - Wzdr umowy.

Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatnikéw
sporzadzonym przez Ministerstwo Finanséw. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi
Wykonawca posiada réwniez tzw. rachunki wirtualne, ktére stuza wylacznie do identyfikacji
podmiotu wptacajagcego, a ktére zgodnie z zobowigzujacymi przepisami nie podlegaja
obowigzkowemu zgtoszeniu do Urzedu Skarbowego i nie sa zamieszczane w wykazie
podatnikéw VAT. Powyzsze rachunki sg subkontami do bankowych rachunkéw rozliczeniowych
Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W zwigzku z powyzszym rachunek bankowy wskazany na
fakturze jest rachunkiem wirtualnym, stuzgcym identyfikacji wplacajacego i nie bedzie
zamieszczony w wykazie podatnikéw sporzgdzonym przez Ministerstwo Finanséw. Ponadto
z komunikatu Ministerstwa Finanséw z dnia 16.09.2019 roku wynika , iZ obecnie trwaja prace
nad udostepnieniem podatnikom narzedzi umozliwiajgcym weryfikacje czy rachunek wirtualny
jest zwigzany z rachunkiem ktéry znajduje sie w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iz
wptata na rachunek nie bedzie skutkowaé negatywnymi konsekwencjami. W zwigzku
z powyzszym wnosimy o wykreslenie zapisu.



W przypadku braku zgody na powyzsze Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy
zaakceptuje tre$¢ komunikatu pojawiajgcego sie na stronie Ministerstwa Finanséw podczas
weryfikacji numeru rachunku: ,Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym
wzorcem i pasuje do jednego z rachunkéw wy$wietlonych na wykazie” i tym samym uzna, ze
Wykonawca spetnia warunki w powyzszym pkt.?

Odpowiedz 4. Zamawiajacy weryfikujac numer rachunku po otrzymaniu komunikatu na stronie
Ministerstwa Finanséw tozsamego z zapisem: ,Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze
stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunkéw wys$wietlonych na wykazie” uzna, ze
Wykonawca spetnit wymaganie.

5. Wykonawca prosi o wykreslenie tresci zapisu § 8 ust. 9 lit. f Zatgcznika do SIWZ - Wz6r
umowy.

Odpowiedz 5. SIWZ cz. 111, par. 8, ust. 9, lit. f pozostanie bez zmiany.

6. Wykonaweca prosi o wykre$lenie tresci zapisu § 9 Zatgcznika do SIWZ - Wzoér umowy.
Odpowiedz 6. SIWZ cz. 11], par. 9 pozostanie bez zmiany.

7. Wykonawca prosi o weryfikacje paragrafu, na ktdry powotuje sie Zamawiajacy w tresci
zapisu § 9 ust. 4 Zatgcznika do SIWZ - Wzér umowy.

Odpowiedz 7. SIWZ cz. 11], par. 9, ust. 4 przyjmuje tresc¢:

W przypadku skorzystania przez Zamawiajacego z prawa do wypowiedzenia umowy,
odstgpienia od umowy, lub wygasniecia umowy z innych przyczyn lezgcych po stronie
Zamawiajgcego, przed terminem wskazanym w § 8 ust. 1, Zamawiajgcy zobowigzany bedzie do
zaplaty odszkodowania, ktorego wysoko$¢ zostanie wyznaczona na podstawie wzoru
okreslonego ponizej. W przypadku, gdy warto$¢ odszkodowania bedzie ujemna, woéwczas
Wykonawca odstepuje od obcigzenia Zamawiajgcego odszkodowaniem.

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysoko$ci wynagrodzenia w przypadku zmiany
przepiséw prawa naktadajacych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majgtkowych lub certyfikatami dotyczgcymi efektywnos$ci energetycznej (kKoszty zakupu
certyfikatow) lub innych optat o charakterze publicznoprawnym a dotyczacych zakupu
energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejscia
w zycie whasciwych przepisow.

Odpowiedz 8. Stosowne informacje w poruszanej sprawie Zamawiajacy podat w SIWZ cz. I1I,
par. 6 ust. 2, a takze w par. 10, ust. 1 p. 4.
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